欢迎来到长沙市科学技术局门户网站！今天是  2022年1月10日 星期一 无障碍浏览 | 长沙科技成果转化网 | 长沙科技助农直通车 |

办事服务

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 科技局通知公告

关于开展2020年“长沙市杰出创新青年培养计划”人选申报工作的通知
发布时间：2020-04-28     来源：长沙市科技局

各有关高校、科研院所：

根据《长沙市人民政府关于印发建设国家科技创新中心配套措施的通知》（长政发〔2017〕19号）》和《长沙市杰出创新青

年培养计划（2017-2021）》（长科发〔2017〕41号）要求，为加速培养能够进入国家、湖南省科技前沿的优秀青年学术带头人，

做好2020年度“长沙市杰出创新青年培养计划”人选申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

在长沙市域内高校、科研院所从事应用基础研究、技术开发、成果转化等自主创新科研活动的青年科技人员，且符合以下条

件:

1.须具有中国国籍，遵纪守法，具有较强的责任感、良好的职业操守、严谨的科研态度、勇于探索的科学精神和较强的团队

意识；

2.身体健康，年龄在35岁（含）以下，（1985年1月1日以后出生），拥有博士学位或中级以上技术职称；

3.连续在长沙地区全职工作一年以上（时间截止点为当年1月1日），并与用人单位签订劳动合同三年(含)以上；

4.承担省级（含）以上重点科技项目或获得省级（含）以上科技奖励的优先。

二、申报方式

1.网上申报

登录长沙科技网站(http://kjj.changsha.gov.cn/)，点击进入“长沙市科技综合信息管理系统”进行申报（在线注册、申报

及推荐操作具体流程详见信息系统“用户手册”）。申请者通过系统填写《长沙市科技计划项目申报书》，并提交有关附件材

料，完成网上申报。

2.单位推荐

（1）申请者所在高校和科研院所进行推荐和初审，推荐部门应本着公平公正的原则，对申请者严格按规定条件择优遴选，真

正把思想品德好，致力于知识创新、技术创新、能够紧跟国内外行业发展前沿的青年科技人才推荐出来（已获得过省级以上人才

荣誉的青年科技人员不再推荐申报），经所在单位审核后签署推荐意见，在规定时间向长沙市科学技术局推荐申报。

（2）根据各单位研发投入情况，有推荐权的高校、科研院所名单及名额分配情况详见附件2。

（3）高校和科研院所初审后按限定名额行文推荐，并将推荐函（PDF版）、《“长沙市杰出创新青年培养计划”人选推荐汇

总表》（含PDF版和电子文档）发送至长沙市科学技术局国际科技合作与智力引进处邮箱：guohechu2019@163.com。

三、重点支持方向

1.重点支持软件和信息技术领域青年科技人才。

2.对在新冠肺炎防控中做出突出贡献的青年科技人员优先支持。

四、资助政策

本计划采取前资助的方式进行，每年支持经费10万元，分5年拨付，共计50万元。确定为培养人选后，拨付首笔经费。杰出创

新青年每年按照培养计划完成相应工作任务，经年度考核合格后拨付下一年度经费。杰出创新青年的支持经费可用于其科研、培

训、进修、研修、考察等提高培养人选学术、技术水平所必需的开支。

五、申报推荐时间要求

申报推荐截止时间：2020年5月31日

六、联系方式

联系人：聂庆

联系电话：0731-88666168

通讯地址：长沙市岳麓区岳麓大道218号（市政府一办市科技局1118办公室）

附件：

1、“长沙市杰出创新青年培养计划”人选推荐汇总表

2、2020年“长沙市杰出创新青年培养计划”项目申报单位及名额分配汇总表

长沙市科学技术局

2020年4月27日

站内检索: 请输入关键字

网站首页 政务公开 解读回应 政民互动

创新长沙

长沙科技助农
直通车

http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=%2F&entryDomain=http%3A%2F%2Fkjj.changsha.gov.cn
http://kjj.changsha.gov.cn/kjcgzhw/
http://www.cs12396.cn/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006127619
http://kjj.changsha.gov.cn/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/
http://kjj.changsha.gov.cn/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/szfxxgkzn/
http://kjj.changsha.gov.cn/jdhy/
http://kjj.changsha.gov.cn/zmhd1/

设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 站点地图

主办单位：长沙市科学技术局    承办单位：长沙市科技成果转化服务中心 长沙市科技信息研究所

湘公网安备 43010402000432号        湘ICP备10009181号       网站标识码：4301000017

单位地址： 长沙市岳麓大道218号（市政府办公大楼11楼） 联系电话：0731-88666159

附件下载：

1.“长沙市杰出创新青年培养计划”人选推荐汇总表

2.2020年“长沙市杰出创新青年培养计划”项目申报单位及名额分配汇总表

创新长沙

长沙科技助农
直通车

javascript:void(0);
javascript:window.external.AddFavorite(location.href,document.title)
http://kjj.changsha.gov.cn/lxwm/
http://kjj.changsha.gov.cn/wzdt/
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1257379587
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2322DCC956B12544E053012819ACB155
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/202004/P020200428541269177007.doc
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/202004/P020200428541269898048.doc
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/